

## **Bodilsen Totalbyg A/S**

**Sundhøj 14  
7870 Roslev**

**CVR-nr. 36 96 41 03**

**Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 5. oktober 2021

---

Morten Stampe  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	7
Balance pr. 30. juni 2021	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Bodilsen Totalbyg A/S Sundhøj 14 7870 Roslev  CVR-nr.: 36 96 41 03  Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021  Hjemsted: Skive
<b>Bestyrelse</b>	Per Starklint, formand Jens Aage Dynesen Morten Ole Stampe
<b>Direktion</b>	Morten Ole Stampe, direktør
<b>Revision</b>	Andersen Revision Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Vestervangsvej 14 8800 Viborg
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank A/S Holstebrovej 2 8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed samt værre udvalgte bygherrers foretrukne totalentreprenør.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.820.657, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 2.612.797.

Ledelsen anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/2021</u> kr.	<u>2019/2020</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.223.494</b>	<b>-15</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-895.720</u>	<u>-435</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.327.774</b>	<b>-450</b>
Finansielle indtægter	2	8.207	8
Finansielle omkostninger		<u>-1.272</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.334.709</b>	<b>-444</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-514.052</u>	<u>110</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.820.657</u></b>	<b><u>-334</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		500.000	0
Overført resultat		<u>1.320.657</u>	<u>-334</u>
		<b><u>1.820.657</u></b>	<b><u>-334</u></b>

## Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.414.864	194
Igangværende arbejder for fremmed regning		835.508	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		209.251	203
Udsudt skatteaktiv		<u>0</u>	<u>151</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>2.459.623</b></u>	<u><b>548</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>1.208.748</b></u>	<u><b>359</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>3.668.371</b></u>	<u><b>907</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>3.668.371</b></u></u>	<u><u><b>907</b></u></u>

## Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		510.000	510
Overført resultat		1.602.797	282
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.612.797</u></b>	<b><u>792</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		183.812	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>183.812</u></b>	<b><u>0</u></b>
Selskabsskat		178.794	0
Anden gæld		692.968	115
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>871.762</u></b>	<b><u>115</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>871.762</u></b>	<b><u>115</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.668.371</u></b>	<b><u>907</u></b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	510.000	282.140	0	792.140
Årets resultat	0	1.320.657	500.000	1.820.657
<b>Egenkapital 30. juni 2021</b>	<b><u>510.000</u></b>	<b><u>1.602.797</u></b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>2.612.797</u></b>

## Noter

	<u>2020/2021</u>	<u>2019/2020</u>
	kr.	t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	753.460	390
Pensioner	73.500	30
Andre omkostninger til social sikring	7.721	5
Andre personaleomkostninger	<u>61.039</u>	<u>10</u>
	<b><u>895.720</u></b>	<b><u>435</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>8.207</u>	<u>8</u>
	<b><u>8.207</u></b>	<b><u>8</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	178.794	0
Årets udskudte skat	<u>335.258</u>	<u>-110</u>
	<b><u>514.052</u></b>	<b><u>-110</u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2020	<u>22.800</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>22.800</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	<u>22.800</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>22.800</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

### 5 Eventualforpligtelser

#### **Kautions- og garantforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MFU ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildekat på udbytter, renter og royalties.

#### **Beløb for diskonterede vekslers**

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 2,5 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 6, i alt t.kr 19.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Vækstfonden har selskabet givet pant i driftsmateriel, tilgodehaveder fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) for 1 mio. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30/6 2021 t.kr. 1.415. Gæld til vækstfonden udgør pr. 30/6 2021 t.kr. 0.
